

21.06.2011



Faktúra č.

11062101

Objednávka č.

Dodací list č.

Dodávateľ**Ing. Chudý Ľuboš**

Prevádzka: GAZDA - Záhradkárské potreby

Husitská 5**916 01 Stará Turá**

IČO : 33444099

DIČ : 1020308311

IČ DPH : SK1020308311

Reg.č.304-4893/94, z 1.12.1994 OÚ NMnV

Vystavil

p. Obuchová

Tel.: 032 776 3485

Fax: 032 776 3484

gazda.stara.tura@orangemail.sk

Odberateľ**Mesto Stará Turá****Mestský úrad****ul. SNP 1/2****916 01 Stará Turá**

IČO : 00312002

DIČ : SK 2020381990

Mesto Stará Turá
Mestský úrad
ul. SNP 1/2
916 01 Stará Turá

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
21.06.2011	21.06.2011	05.07.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	SLSP	
Pobočka	Stará Turá	
Číslo účtu	41765165/0900	
SWIFT	GIBASKBX	
IBAN	SK61 0900 0000 0000 4176 5165	
Dod. a plat. podm.	Prosíme v termíne uhradiť na účet v banke	

Faktúrujeme Vám za dodaný tovar :

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		Ochranná prac. vesta - reflexná	20	6,00	ks	3,42	20,50
2		Ochranné prac. rukavice gumenné	20	6,00	pár	2,30	13,80
3		Ochranné prac. rukavice kožené	20	6,00	pár	0,82	4,90
4		Ochranné prac. okuliare	20	2,00	ks	1,63	3,27
5		Vrecia na odpad	20	30,00	ks	0,39	11,75
6		Metla cestárska	20	4,00	ks	4,33	17,33
7		Kartáč oceľ. ručný	20	4,00	ks	0,75	3,00
8		Kosák ručný	20	2,00	ks	2,83	5,67
9		Lopata kov. s násadou	20	2,00	ks	3,97	7,93
10		Lopata Al s násadou	20	2,00	ks	4,70	9,40
11		Škrabák bez výstuže	20	2,00	ks	5,17	10,33
12		Násada	20	2,00	ks	2,04	4,08
13		Štetec plochý	20	2,00	ks	1,20	2,40
14		Štetec zahnutý	20	2,00	ks	1,76	3,52

Základ pre DPH: 20 %

117,88

Základ pre DPH: 10 %

**Záhradkárské potreby**Ing. Chudý Ľuboš, 032/776 3485
0.4.767/41, 916 01 Stará Turá, SK
Reg. číslo 304-4893/94, N.M.n/V,
IČO: 33444099, IČDPH: SK1020308311

Celková suma bez DPH:

117,88

DPH: 20 %

23,58

DPH: 10 %

Centové vyrovnanie:

0,00

Celková fakturovaná suma: EUR

141,46

Podpis a pečiatka